3

Приложение  № 1

к постановлению Главы администрации города Байконур

от 24.08.2018г.   №  458
Приложение  № 1

к Административному регламенту Управления социальной защиты населения по предоставлению государственной услуги по предоставлению субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

В отдел социальных выплат Управления социальной защиты населения города Байконур
З А Я В Л Е Н И Е
О предоставлении  государственной услуги - субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
Прошу предоставить субсидию на оплату жилого помещения и коммунальных услуг мне _________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

и членам моей семьи:
	№
п/п
	фамилия,

имя, отчество
	степень
родства
	№ паспорта,
кем и когда выдан
	наличие льгот
 (мер социальной
 поддержки, компенсаций)

в  настоящее время зарегистрированным по в жилом помещении по адресу: 468320, г.Байконур, ____________________________________________________,
контактный телефон
____________________
Для назначения государственной услуги предоставляю следующие документы:
	· паспорт или документ, удостоверяющий личность;

· справка о составе семьи

· копию квитанции об оплате ЖКУ за предшествующий месяц;
· копию договора социального найма;

· реквизиты банковского лицевого счета;

· копии  (первой страницы) паспортов членов семьи - _____ шт;

· копии свидетельств о рождении детей - _____ шт;

· копии документов, подтверждающих гражданство детей - _____ шт;

· справки о доходах с места работы каждого  члена семьи - _____ шт;

· справки о размере пенсии (по старости, по выслуге лет, по инвалидности, по утере кормильца) - _____ шт;

· справки о размере  алиментов;

· справки о размере стипендии(для учащихся);

· Оригинал и копия (первой и последней страницы) трудовой книжки (для неработающих);
Копии документов предоставляются с предъявлением оригинала, если не заверены нотариально.

Государственную услугу прошу перечислять на _______________________.
__________________________________________________________________

(указать почтовое отделение связи или банковские реквизиты счета .)

Обязуюсь:

-
своевременно извещать Управление социальной защиты населения в случае возникновения изменений, влияющих на назначение жилищной субсидии в течении одного месяца;

-
 использовать жилищные субсидии только для оплаты жилого помещения  и коммунальных услуг;

- не позднее 10 рабочих дней с даты истечения срока предоставления субсидии предоставить документы, подтверждающие фактические расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, понесенные в течение срока получения последней субсидии в Управление социальной защиты населения.
Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю. Предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных документов.

Согласен(на) на обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152–ФЗ «О персональных данных» (с изменениями).

Дополнительный доход (не имею) имею в размере____________________

С правилами предоставления жилищной субсидии ознакомлен(а).

_____________________                     _______________________

               (дата)

                    (подпись)

	заполняется специалистом:

Заявление принято __________________________№ ___________
                                                       (дата)

	Копии документов сверены с оригиналами

Специалист  ___________________________  /_________________________ /

                                               (подпись)                                                                (расшифровка подписи)

РАСПИСКА

Документы__________________________________________ ПКУ _________
                                                                 (Фамилия, инициалы получателя)

 в количестве ___________ листов приняты ______________________________
(дата)

Специалист отдела социальных выплат _____________/______________

                  (подпись)         (расшифровка подписи)
                                                          _____________

[image: image1.emf]